Zmiany w załączniku Nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2022 rok"
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2022 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 30 grudnia 2022 rokuBeSTia

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	395 820,98
	119,71
	395 940,69

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	15 120,98
	119,71
	15 240,69

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
	7 620,98
	119,71
	7 740,69

	855
	
	
	Rodzina
	9 147 631,95
	400,00
	9 148 031,95

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 792,26
	400,00
	2 192,26

	
	
	2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	1 792,26
	400,00
	2 192,26




	Razem:
	62 753 144,62
	519,71
	62 753 664,33
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